
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA … /íEGIST ER?(ES?:E;&Í 

1? U VAO Ae 
LA PLATA, 90 ¡ 2Emf FOL.IO; N- 002175 

| | | ¡, L 

VISTO el presente Expediente N9 4061-1172748/2021, por let ual 
la SECRETARIA DE SALUD solicita la contratación del servicio de Mantenimiento edilicio e 

higiene de los Centros de Salud dependientes de la Secretaria de Salud según anexo por tres 

(3) meses con destino a Despacho Secretaria de Salud, según Solicitud de Pedido N9884/2021, 

obrante a fs.4; y ' 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General de Compras y Suministros y la Secretaria de 

Salud han confeccionado el PLIEGO de BASES y CONDICIONES y ANEXO, tendiente a lograr la 

adquisición de lo mencionado en el exordio. 

| Que en consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

administrativo que posibilite la concreción del respectivo llamado.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTI 19: Apruébese el PLIEGO DE BASES y CONDICIONES y ANEXO para la 

contratación del servicio de Mantenimiento edilicio e higiene de los Centros de Salud 

dependientes de la Secretaria de Salud según anexo por tres (3) meses con destino a 

Despacho Secretaria de Salud.- 

AR 29; Llamase a Compra Directa Excepcional N9607 del 2021, para la contratación 

del servicio de Mantenimiento edilicio e higiene de los Centros de Salud dependientes de la 

Secretaria de Salud según anexo por tres (3) meses con destino a Despacho Secretaria de 

Salud; de acuerdo al Pliego de Bases y Condiciones y Anexo que por la presente se aprueba y 

que regirá la Compra Directa Excepcional respectiva.- 

ARTICULO 30: El presente Decreto será refrendado por el Secretario del área que 

corresponda.- 

Á 

ARTICULO 49: Regístrese, comuniquése 

SUMINI OS, CONTADURIA GENER , 

"ºugo as 5_a; 2


